
2021年６月24日 

各  位 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場への上場に関するお知らせ  

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は、2021年６月 24日、東京証券取引所ＪＡＳＤＡＱ市場に上場いたしました。 

ここに謹んでご報告申し上げますとともに、株主の皆様、その他ステークホルダーの皆様のご

支援、ご高配に改めまして心より感謝申し上げます。 

 

当社グループは、「ICT を人間の良きパートナーとして活用し、日本の『少子高齢化・人口減

少』、『環境・資源問題』などに取り組み、『課題解決先進国ニッポン』の持続可能な成長に貢

献すると共に、その技術を世界に発信する」というグループ共通のミッションを掲げ、お客様と

ともに成長、発展してまいりたいと考えています。この大きく不確実な変化と向き合い、ICTの

チカラで、人間性を十分に発揮できる持続可能な社会の実現を目指し、お客様とともに課題解決

に向けて歩んでまいります。 

 

これまでの皆様のご支援ならびにご厚情に御礼申し上げますと共に、今後とも、引き続きのご

支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、新規上場に関する詳細につきましては日本取引所グループのウェブサイトを、当社の

IR 情報につきましては当社コーポレートサイトの IRページをご覧ください。 

 

日本取引所グループ https://www.jpx.co.jp/listing/stocks/new/index.html 

当社コーポレートサイト IR ページ https://www.hcs-hd.co.jp/ir/ 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

当社コーポレートサイト お問い合わせページ https://www.hcs-hd.co.jp/contact 

IR に関するお問い合わせ E-mail：hp_contact_ir@hcs-hd.co.jp 

 

以 上 

会 社 名 株式会社ＨＣＳホールディングス 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   加藤 俊彦 

 （コード番号：4200 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 専務取締役管理本部長   竹村 正宏 

 （TEL. 03-5690-2201） 


